do 19 listopada) Gmina Poniec przedłoży dokumenty potwierdzające 

posiadanie w dyspozycji sprzętu przewidzianego do realizacji porozumienia 

§ 4. 1. Powiat Gostyński zapłaci Gminie Poniec za wykonanie przedmiotu porozumienia kwotę ustaloną 

w oparciu o stawki określone w ust. 2, jednak łącznie nie więcej niż 55 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć 

tysięcy złotych 00/100). 

2. Strony ustalają następujące stawki za realizację zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 

powiatowych: 

1) ciągnik z pługiem własnym do 100 KM - do kwoty 100 zł/h + 8% VAT, 

2) ciągnik z pługiem własnym powyżej 100 KM - do kwoty 120 zł/h + 8% VAT,